
DELIBERE DELLA GIUNTA ESECUTIVA DEL 30 GENNAIO 2021 

 
Programma Annuale E.F. 2021  

DELIBERA N.2 
 

 
Visto il Regolamento concernente le istruzioni generali sulla gestione amministrativo – contabile delle 
istituzioni scolastiche, Decreto 28 agosto 2018 n° 129;  
Viste le Istruzioni per la predisposizione del Programma annuale per l’e.f. 2021, Nota MIUR prot. n. 23072 
del 30 settembre 2020 “Oggetto: Assegnazione integrativa al Programma annuale 2020 – periodo settembre-
dicembre 2020 e comunicazione preventiva del Programma Annuale 2021 - periodo gennaio-agosto 2021) 
reso ai sensi dell’articolo 1, comma 11 della legge n. 107 del 2015”; 
 Visto il Piano Triennale dell’Offerta Formativa  2019/20-2021/22; 
Vista la relazione illustrativa del dirigente scolastico stilata con la collaborazione del direttore dei servizi 
generali ed amministrativi 
 
Con la seguente votazione espressa in forma palese: unanimità 
  

LA GIUNTA ESECUTIVA 
DELIBERA 

 
di proporre al Consiglio d’Istituto di approvare il programma annuale per l’esercizio finanziario 2021, come 
predisposto dal Dirigente Scolastico e dal Direttore dei servizi generali ed amministrativi i cui valori sono 
elencati nel Modello A. 
 
 
Lettura e approvazione verbale della seduta corrente 
 

DELIBERA N.3 
 

Con la seguente  votazione espressa in forma palese: unanimità 
  

LA GIUNTA ESECUTIVA 
DELIBERA 

 
Di approvare il verbale della seduta corrente. 

 
 


